Hubertus de Ghemert domum et ortum sitos in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis (dg: Rik) dicti Matheus soen preparatoris albi corei ex uno et inter hereditatem Ade pistoris ex alio pro' cum quadam via et porta in eadem via existente sita ibidem contigue iuxta hereditatem dicti Johannis filii Mathei salvo' tamen dicto Johanni una pedata terre pro stillicidio dicti Johannis de via predicta ut dicebat dedit ad censum Johanni de Troest ab eodem pro undecim denariis census domino duci inde solvendo dando etc atque pro hereditario censu undecim librarum et decem solidorum monete dando dicto Huberto ab altero mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Sta et Goess datum secunda post Martini.

BP 1179 p 622v 11 ma 17-11-1393.

Johannes Buekentop zv Rutgherus beloofde aan voornoemde Hubertus 63 Hollandse gulden of de waarde te betalen, een helft met Kerstmis (do 25-12-1393) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394).

(dg: Henricus Buek) Johannes Buekentop filius Rutgheri promisit dicto Huberto LXIII Hollant gulden vel valorem mediatim Domini et mediatim pasce proxime persolvendos. Testes datum ut supra.